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Ansættelse af ny direktør for Børn og Skole 

Sagsfremstilling 

142.                Ansættelse af ny direktør for Børn og Skole - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Byrådet godkendte 24. juni 2015, at stillingen som direktør for Børn og Skole skulle opslås eksternt, og at der i 
processen anvendes et eksternt konsulentfirma, som medvirker ved samtaler, test samt indhentning af referencer på 
kandidaterne.  
  
Byrådet nedsatte et ansættelsesudvalg bestående af borgmesteren, et yderligere medlem af Økonomiudvalget, 
formanden for Børne- og Skoleudvalget, kommunaldirektøren, direktøren for Job og Økonomi, to 
chefrepræsentanter, og to medarbejderrepræsentanter fra børne- og skoleområdet. 
  
Der er indgået aftale med konsulentfirmaet Muusmann om at medvirke ved rekrutteringen. 
  
Stillingsopslag og job- og personprofil er godkendt af ansættelsesudvalget. Stillingen blev annonceret i DJØF-
bladet, Magisterbladet, Danske Kommuner, Magasinet Plenum (Skolelederforeningen), Muusmanns’ hjemmeside, 
Favrskov Kommunes hjemmeside, diverse jobportaler samt bannerannoncering på dknyt.dk og 
danskekommuner.dk. 
  
Der indkom 24 ansøgninger til stillingen. Ansættelsesudvalget indkaldte fem kandidater til første samtalerunde 17. 
september 2015. Til anden samtalerunde, som fandt sted 24. september 2015, var der udpeget to kandidater. 
Mellem første og anden samtale har de to kandidater haft en samtale med kommunaldirektøren. 
  
VURDERING 
Ansættelsesudvalgets endelig indstilling vil blive forelagt på økonomiudvalgsmødet og byrådsmødet 29. september 
2015. 
  
ØKONOMI 
Byrådet besluttede 24. juni 2015, at udgifterne til annoncering og konsulentbistand mv. på ca. 200.000 kr. 
finansieres af kassen i 2015.   
  
Byrådet bemyndigede kommunaldirektøren til at forhandle ansættelsesvilkår for den nye direktør for Børn og Skole.  
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INDSTILLING 
Kommunaldirektøren indstiller til Byrådet: 
  
1.    At ansættelsesudvalgets indstilling godkendes.   
  
BESLUTNING 
  
Økonomiudvalget, 29. september 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Ansættelsesudvalgets indstilling blev udsendt op til mødet. 
  
Indstillingen fra ansættelsesudvalget indstilles godkendt. 
  
  
Bilag 

  
  
  

  
Byråd, 29. september 2015: 
Fraværende: Anders Nørgaard, Nikolaj Per Schøler, Thomas Storm 
  
Byrådet godkendte indstillingen fra ansættelsesudvalget om at ansætte Rasmus Møller som ny direktør for 
Børn og Skole med tiltrædelse 1. november 2015. 

Indstilling vedr. ansættelsen af direktør for Børn 
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